АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019     №  299

                   с. Смоленское

О разработке проекта «Генеральный план муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить отделу архитектуры и градостроительству Администрации Смоленского района подготовить конкурсную документацию для разработки проекта «Генеральный план муниципального образования Верх-Обский  сельсовет Смоленского района Алтайского края».

2. Разместить информацию о начале разработке проекта Генерального плана на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава района

       Л.В. Моисеева